
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

SIERADZ, dnia 20 października 1994 r. Nr 19

Treść : . ,
Poz. :

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY SIERADZKIEGO

64 - z dnia 12 października 1994 r. w sprawie zwalczania wścieklizny na terenie niektórych
miejscowości województwa sieradzkiego. 385

UCHWAŁA

65 - Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 14 września 1994 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Sieradz. 386

Poz.64
ROZPORZĄDZENIE

WOJEWODY SIERADZKIEGO
z dnia 12 października 1994 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny na terenie niektórych 
miejscowości województwa sieradzkiego.

Na podstawie art.art.25,26 lit. i/, 1/ i o/, art.art.70,71 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierp­
nia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
/Dz.U.Nr 77,poz.673; zm.Nr 114,poz.975, z 1928 r. Nr 26,poz. 
229, z 1932 r. Nr 26,poz.229,Nr 60,poz.573,Nr 67,poz.622, 
z 1934 r. Nr 110,poz.976, z 1938 r. Nr 27 poz.245, z 1948 r. 
Nr 49,poz.373 i z 1951 r. Nr 1,poz.4/ zarządza się co nastę­
puje :

§ 1
Uznaje się za zagrożone wścieklizną :
1. Osiedle Hetmańskie w obrębie miasta Sieradz.
2. Miasto Poddębice.
3. Sołectwo Wola Flaszczyna, gm.Zadzim.

§ 2
Osoby uprawnione do polowań i służba leśna mają obowiązek do­
konywania odstrzałów lisów i innej zwierzyny wykazującej ob­
jawy wścieklizny, a także wałęsających się psów i kotów.

§ 3
Na obszarach zagrożonych wścieklizną zakazuje się swobodnego 
puszczania psów i kotów. Psy winny być trzymane na uwięzi lub 
prowadzone na smyczy i zaopatrzone w bezpieczne kagańce.

§ 4
1. Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Sieradzu w porozumieniu 

z zarządami kół łowieckich i służbą leśną ustali zasady 
przeprowadzania lustracji na obszarze zagrożonym w celu wy­
szukania zwierzyny padłej wskutek wścieklizny i stwierdzenia 
potrzeb przeprowadzania dalszych odstrzałów.

2. 0 wynikach lustracji i dokonanych odstrzałach winien być 
powiadomiony Rejonowy Lekarz Weterynarii w Sieradzu i Łasku 
- Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii w Sieradzu.

3. Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Sieradzu poinformuje koła 
łowieckie i służbę leśną o obowiązujących zakazach dotyczą­
cych :
a/ używania psów myśliwskich;
b/ otwierania tusz i zdejmowania skór zwierząt padłych

i pochodzących z odstrzału.
§ 5

Prezydent Miasta Sieradza,Burmistrz Miasta i Gminy Poddębice 
oraz Wójt Gminy Zadzim zawiadomią ludność o zakazach wynikają­
cych z niniejszego rozporządzenia oraz przeciwwskazaniach urzą­
dzania wycieczek i wstępu przez osoby nieupoważnione na tereny



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 19 - 386 - Poz.64 - 65

leśne, przez rozplakatowanie obwieszczeń i inny sposób zwycza­
jowo przyjęty.

§ 6
1. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Sieradzkiego i inny sposób określony w § 5.
2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia

w trybie określonym w § 5.

WOJEWODA $

: I-I Jan RYS ”
========================= = = = = = = ================================

POz.65
UCHWAŁA Nr IV/21/94

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU
z dnia 14 września 1994 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowa­
nia przestrzennego miasta Sieradz. *

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 Inarca 

1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95 z późn.
zm./ oraz art.32 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 iipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym /jedn.tekst Dz.U. z 1989 r. Nr 17, 
poz.99 z późn.zm./ Rada Miejska w Sieradzu,postanawia :

§ 1
Uchwalić miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
miasta Sieradz, obejmujący:
- rysunek planu pt: "Sieradz - miejscowy plan ogólny zagospo­

darowania przestrzennego, skala 1:5000,
- tekst planu
stanowiące załączniki do niniejszej uchwały.

§ 2
Tracą moc:
1. Uchwała Nr VI/40/89 Miejskiej Rady Narodowej w Sieradzu

z dnia 22 czerwca 1989 r. w sprawie zatwierdzenia miejsco­
wego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta 
Sieradza /opub.w Dz.Urz.W.S.Nr 11,poz.93 z dnia 17 lipca 
1989 r. /,

2. Uchwała Nr XV/102/91 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia
4 września 1991 r. w sprawie agregacji zapisu ustaleń części 
tekstu miejscowego ogólnego planu zagospodarowania przes­
trzennego miasta Sieradza /opub. w Dz.Urz.W.S. Nr 16,poz.161 
z dnia 27 września 1991 r./,

3. Paragraf 3 uchwały Nr XXXIII/244/93 Rady Miejskiej w Siera­
dzu z dnia 23 kwietnia 1993 r. w sprawie uchwalenia uprosz­
czonego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

budownictwa mieszkaniowego przy ul.Droga Brzezińska w Sie­
radzu i zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta /opub. w DZ.Urz.W.S.Nr 8,poz.25 
z dnia 30 kwietnia 1993 r./,

4. Paragraf 2 uchwały Nr XXXIX/287/93 Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 28 września 1993 r. w sprawie uchwalenia uproszczo­
nego planu zagospodarowania przestrzennego terenu skoncen­
trowanego budownictwa jednorodźinYiego przy ul.Oksińskiego
w Sieradzu i zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodaro­
wania przestrzennego miasta Sieradza /opub. w Dz.Urz.W.S. 
Nr 17,poz.55 z dnia 29 października 1993 r./,

5. Paragraf 2 uchwały Nr XLIV/314/93 Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 28 grudnia 1993 r. w sprawie uchwalenia uproszczo­
nego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla miesz­
kaniowego "Reymonta" w Sieradzu i zmian w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta Sieradz 
/opub. w Dz.Urz.W.S.Nr 1,poz.1 z dnia 31 stycznia 1994 r./,

6. Zarządzenie Nr 16 Prezydenta Miasta Sieradza z dnia
18 sierpnia 1983 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego frag­
mentu "Starego Miasta" w Sieradzu /opub. w Dz.Urz.W.R.N. 
Nr 9,poz.68 z dnia 28 października 1983 r./.

§ 3
Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta Sieradza.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Sieradzu.

§ 5
Plan, o którym mowa w paragrafie 1 uzyskuje moc powszechnie 
obowiązującą po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia 
niniejszej uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradz­
kiego.

x/ załączników nie
publikuje się. PRZEWODNICZĄCA

Rady Miejskiej w Sieradzu

/-/ Stefania GĄSIOROWSKA

Wydawca : Wojewoda Sieradzki
Redakcja : Urząd Wojewódzki w Sieradzu - Wydział Organizacji i Nadzoru
Redaktor Naczelny : Grażyna Lisiecka
Tłoczono z polecenia Wojewody Sieradzkiego z dnia października 1994 r. w Dziale 
Poligrafii Zakładu Obsługi Urzędu Wojewódzkiego.

Zlecenie Nr n.200 egz.

Administracja : Wydział Administracyjno - Gospodarczy - Kancelaria Ogólna
telef.55-01 do 55-09 wew.375
98-200 Sieradz, Plac Wojewódzki 3

Cena 700 ił


